平成 31年２月 22日

各  位

会 社 名 株式会社シンシア

代表者名 代表取締役執行役員社長 中村 研

（コード番号：7782 東証第一部）

問合せ先 執行役員経営企画室長 立花 隼

（TEL.03-5695-7470）

ラジオ NIKKEI「櫻井英明のシン投資知識研究所」出演のお知らせ

 当社代表取締役執行役員社長中村研が、２月 21日放送のラジオ NIKKEIの番組「櫻井英明のシン投資知識

研究所」に出演いたしましたので、お知らせいたします。

 当日の放送の内容は、以下 URLよりご聴取ください。

●ラジオ NIKKEIオンデマンド

http://www.radionikkei.jp/podcasting/sm.xml

以 上

http://www.radionikkei.jp/podcasting/sm.xml